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Stor og trivelig 3‑roms  
leilighet ‑ 4. etasje m/    heis  
‑ flott utsikt ‑ sentralt

Denne flotte hjørneleiligheten er stor med praktisk planløsning som  
gjør hverdagen enkel. 

Leiligheten ligger i 4. etasje med adkomst fra heis til borettslagets  
fellesgang. Leiligheten inneholder gang, pent bad, 2 soverom (hvor  
hovedsoverom har utgang til veranda), innvendig bod, kjøkken med  
spiseplass og stor stue/       spisestue med utgang til veranda. I tillegg  
kommer bod i kjeller. 

Dette et perfekt hjem for deg som ønsker god plass og komfort!

Merk deg:
‑ Varmt vann inkludert i felleskostnader. 
‑ Romslig og pent bad med opplegg for vaskemaskin.
‑ Luftig leilighet og flott utsikt.
‑ Kort vei til matbutikk og diverse servicetilbud i sentrum. 

Velkommen til Busterudgata 14!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 490 000,‑
Fellesgjeld: Kr 394 774,‑
Omkostn.: Kr 1 350,‑
Total ink omk.: Kr 3 886 124,‑
Felleskostn.: Kr 8 516,‑
Selger: Kurt Roar Jensen
 Nina Marita Lundsveen
 Lena Marie Lie

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1982
BRA‑i/  BRA Total  97/  100 kvm
Tomtstr.: 7714 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 62, bnr. 120
Andelsnr.: 84
Oppdragsnr.: 1101250075

Linda Torp Skogli
Eiendomsmegler MNEF/         Salgsleder

Mobil 414 24 189
E‑post linda.torp.skogli@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 97 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 100 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 3 m² Bod i Kjeller

4. etasje
BRA‑i: 97 m² Entré/ gang, bad, 2 soverom, stue, kjøkken, bod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
10 m² Verandaer

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde leilighet: 2,44‑2,49 meter.
‑I tillegg til oppgitte arealer så er matbod/ skap i kjeller. Denne har areal på under  
1,0m².

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i  
hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
7714 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles for borettslaget og er opparbeidet med asfalterte gang og  
parkeringsarealer, samt gressplen og noe beplatning. 
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Beliggenhet
Leiligheten har en meget attraktiv og sentral, men samtidig rolig beliggenhet på  
nordsiden av Halden sentrum. Det er kort gange bort til byens trivelige gågate og til  
Busterudparken. 

Fra leiligheten er det ikke langt til byens største kjøpesenter/  handelsområde mot elven  
ved Tista senteret og høvleriområdet. Her finnes et bredt utvalg av butikker.  
Gangavstand over til sydsiden av Halden sentrum med jernbanestasjon,  
bussholdeplass og diverse restauranter, puber, gjestehavn, butikker, hoteller, kultursal  
m.m.

Leiligheten er et ideelt sted for deg som ønsker å bo i et rolig, men sentralt område i  
Halden!

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av småhusbebyggelse, boligblokker og næring. 

Skolekrets
Ta kontakt med skolekontoret i Halden kommune. 

Offentlig kommunikasjon
Det er bussholdeplass i gangavstand fra eiendommen.

Bygningssakkyndig
Takstmann Jostein Mathisen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Følgende er hentet fra takstmanns eierskifterapport:
Fundamenter og grunnmur antatt oppført i betong. Etasjeskiller, og vegger mellom  
boliger i betong. Yttervegger antatt oppført i betongelementer med singel i overflater.  
Vinduer og balkongdører med 2‑lags og 3‑lags isolerglass i trekarmer som er beslått  
utvendig. Flat takkonstruksjon, antatt tekket med sveiset asfaltbelegg. Felles inngang  
og trappeoppgang med heis, leiligheten ligger i 4.etasje.

I henvendelse fra Elvia fremkommer følgende informasjon:
‑ Det er ikke registrert noen pålegg om utbedringer av el‑anlegget.
‑ Den siste registrerte kontroll ble gjennomført 09.02.2007.
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